АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.09.2021г.                                                                                                № 1042
О внесении изменений в  концессионное соглашение от 09.08.2018г.
Рассмотрев предложение о заключении дополнительного соглашения к концессионному соглашению с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения, Акционерное общество «Вологодская Областная Энергетическая Компания» (АО «Вологдаоблэнерго»), проект дополнительного соглашения к концессионному соглашению с приложениями, руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить дополнительное соглашение к концессионному соглашению в отношении муниципального имущества, находящегося на территории Харовского муниципального района Вологодской области (теплоснабжение) (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                          О.В. Тихомиров